

Sorø Byg ApS

Ågesdalsvej 3
2730 Ballerup
CVR-nr. 32 89 53 79

Årsrapport 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2016.

Dirigent
Ernst Klitgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Sorø Byg ApS
Ågesdalsvej 3
2730 Ballerup

CVR-nr.	32 89 53 79
Stiftelsesdato:	12. maj 2010
Hjemstedskommune:	Ballerup
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Ernst Klitgaard

Revisor

2talRevision
Registrerede revisorer
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter opførelse af boliger med henblik på videresalg / udlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 12.05.2010 og erhvervede i første regnskabsår en byggegrund i Sorø med henblik på opførelse af dobbelthuse til videresalg / udlejning.

Selskabets driftsresultat udviser et resultat på 120 t.kr. Byggeriet er blevet påbegyndt i 2010, hvor samtlige fundamenter til de 9 dobbelthuse blev støbt inden udgangen af 2010. Byggeriet er siden fortsat. Årets resultat er som forventet, og ledelsen forventer et tilsvarende driftsresultat i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttoresultat	300.837	128.052
Afskrivninger	-40.444	-40.444
Finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger	<u>-73.717</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	186.678	87.608
1 Skat af årets resultat	<u>-66.139</u>	<u>-31.373</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>120.539</u>	<u>56.235</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	0	
Overført resultat til næste år	<u>120.539</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>120.539</u>	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Grunde og bygninger	<u>2.086.057</u>	<u>2.126.501</u>
2 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.086.057</u>	<u>2.126.501</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.086.057</u>	<u>2.126.501</u>
Ejendomme til videresalg	<u>4.978.796</u>	<u>3.676.828</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.978.796</u>	<u>3.676.828</u>
Likvide beholdninger	<u>2.060.420</u>	<u>238.027</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>7.039.216</u>	<u>3.914.855</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.125.273</u>	<u>6.041.356</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>587.326</u>	<u>466.787</u>
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>667.326</u>	<u>546.787</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.953.330</u>	<u>0</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.953.330</u>	<u>0</u>
4 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	36.534	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.000	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.359.208</u>	<u>5.393.069</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.504.617</u>	<u>5.494.569</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>8.457.947</u>	<u>5.494.569</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.125.273</u>	<u>6.041.356</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	66.139	31.373
	66.139	31.373

	Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.200.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	2.200.000
Afskrivninger primo	73.499
Årets afskrivninger	40.444
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger ultimo	113.943
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.086.057

	Primo	Resultat- disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.
3 Egenkapitalopgørelse			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	466.787	120.539	587.326
	546.787	120.539	667.326

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 12.05.2010	80.000
Ultimo	80.000

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12	næste år	del	efter 5 år.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Realkreditinstitutter	<u>1.989.864</u>	<u>36.534</u>	<u>1.953.330</u>	<u>1.264.287</u>
	<u>1.989.864</u>	<u>36.534</u>	<u>1.953.330</u>	<u>1.264.287</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Der påhviler selskabet forpligtelser for fejl og mangler på leverede huse i medført af AB92. Forpligtelsen udløber 5 år efter leveringen. Der er pr. 31.12.2015 i alt solgt og leveret tre huse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med med øvrige koncernselskaber med Klitgaard Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stillet sikkerhed i grunde og bygninger for i alt 2.000.000 kr. pr. 31.12.2015.
